EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 36, DE 31 DE JULHO DE 2025

O Secretário de Educação a Distância da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF), no uso das suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 1.607 de 05 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 06 de agosto de 2024, Edição: 150, e competência delegada pela Portaria
nº 930/REITORIA/UNIVASF, de 18 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página: 20,
considerando o que consta no Processo 23402.008625/2025-59, resolve:

HOMOLOGAR o resultado da PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADORIA DE CURSOS NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/SEAD/UNIVASF, de que trata o Edital
nº 33/2025/SEaD/Univasf, conforme segue:

Resultado Final da votação - Eleição coordendor de Pedagogia - EDITAL 33/2025

Nome do(a) candidato(a)

Professores Votos
Tutores

Votos
Estudantes Total de

votos
Percentual
Professores

Percentual
Tutores

Percentual
Estudantes

Percentual
Total

Classificação
Peso (70%) Peso

(70%)
Peso (30%)

Carla Fernanda Ferreira Rodrigues 2 8 29 39 4,375 17,5 8,4466019 30,3 1º
Diego Luz Moura 4 5 17 26 8,75 10,9375 4,9514563 24,6 2º
Ysmailyn Siqueira Costa 5 0 7 12 10,9375 0 2,038835 13,0 3º
Lorena Ferreira de Souza Almeida 2 1 22 25 4,375 2,1875 6,407767 13,0 4º
Hugo Leonardo Melo Dias 0 1 11 12 0 2,1875 3,2038835 5,4 5º
Elaine Ferreira Rocha 1 0 7 8 2,1875 0 2,038835 4,2 6º
Fernanda Cavalcanti Vitor 0 0 4 4 0 0 1,1650485 1,2 7º
Jaderson de Araujo Barros Barbosa 0 0 2 2 0 0 0,5825243 0,6 8º
Branco 3 0 4 6 6,5625 0 1,1650485 7,7 -

TOTAL DE VOTOS 17 15 103 135 37,1875 32,8125 30 100 -

Petrolina, 31 de julho de 2025.

ANTÔNIO PIRES CRISÓSTOMO
Secretário de Educação a Distância